
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 150 dt.29.11.1995  

 
MBI                                                                                                               

FINANCIMIN NGA FONDI REZERVE I BASHKISE PER 
RIKONSTRUKSIONIN E PJESSHEM TE SHKOLLES SE MESME 

“DEMOKRACIA” DHE BERJEN E BUSTIT ARBEN BROZI  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i qytetit Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.29.11.1995, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni 

i Arsimit dhe Kulturës për financimin nga fondi rezervë për 

rikonstruksionin e pjesshëm të shkollës “Demokracia” dhe 

bërjen e bustit Arben Brozi,   

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Çeljen e fondit prej 2.100.000 lekë për rikonstruksionin e 

pjesshëm të shkollës “Demokracia” dhe bërjen e bustit 

Arben Brozi. 

 

2. Ngarkohet Seksioni i Arsimit dhe Kulturës për ndarjen e 

këtij fondi. 

 

3. Ngarkohen të dy Seksionet dhe Drejtoria e Administrimit 

Financiar për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi. 

 

 

 

 



                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 

 

 


